BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 265/QĐ-ĐHCNĐN-KTQT Đồng Nai, ngày 11 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công giảng viên hướng dẫn thực tập tốt nghiệp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-TTg ngày 16 tháng 6 năm 2011 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo ngày 15 tháng 5 năm 2014 về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao
đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ.

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-ĐHCNĐN của Hiệu trưởng Trường Đại học Công
Nghệ Đồng Nai ngày 28 tháng 7 năm 2018 về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ
đại học và Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Công nghệ
Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-ĐHCNĐN-HĐT ngày 15 tháng 02 năm 2020 của
Hội đồng Trường – Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc ban hành Quy chế tổ
chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-ĐHCNĐN ngày 13 tháng 08 năm 2021 của Hiệu
trưởng về việc ban hành Quy định thực tập đối với sinh viên Trường Đại học Công nghệ
Đồng Nai;

Theo đề nghị của Ông Trưởng khoa Kinh tế - Quản trị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công giảng viên hướng dẫn thực tập tốt nghiệp cho 59 sinh viên
khoa Kinh tế - Quản trị Bậc Đại học khóa 15 (đợt 2) bao gồm các Ông (bà) giảng viên và
số lượng sinh viên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Giảng viên được phân công hướng dẫn thực tập tốt nghiệp có nhiệm vụ
hướng dẫn cho sinh viên theo Quy chế học vụ của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
và được hưởng quyền lợi theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Nhà trường.

Điều 3. Các Ông (bà) giảng viên, sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, Khoa KT-QT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Đức Thuận

DANH SÁCH PHÂN CÔNGGIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
THỰC TẬP TỐT NGHIỆP CHO SINHVIÊN ĐẠI HỌC CHÍNHQUY
KHÓA 15 TRỰC THUỘCKHOAKINH TẾ - QUẢN TRỊ - ĐỢT 2

(Ban hành kèm theo Quyết định số 265/QĐ-ĐHCNĐN-KTQT ngày 11 tháng 11 năm 2022
của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai)

Stt
Gảng viên

hướng dẫn

Mã sinh
viên Họ và tên Lớp

Số
lượng

1

CN. Nguyễn Thị
Minh Thương

ĐT: 0909920525
Email/Teams:

nguyenthiminhthuon
g@dnt u.edu.vn

151900656 Phan Thị Hồng Hoa Hậu 19DLH2

17

2 151900536 Phan Chấn Hưng 19DLH2

3 151900914 Đoàn Thị Linh 19DLH2

4 141802158 Đinh Nhật Tân 19DLH2

5 151900932 Võ Thành Nhân 19DLH2

6 151900867 Nguyễn Thị Hoa 19DLH2

7 151900242 Nguyễn Vũ Tuấn Anh 19DLH1

8 151901829 Tạ Bích Trâm 19DLH1

9 151901089 Uông Gia Bảo 19DLH3

10 151901018 Nguyễn Tiến Đạt 19DLH3

11 151900533 Phạm Như Hoài 19DLH3

12 151901338 Nguyễn Lê Sơn 19DLH3

13 151900767 Nguyễn Xuân Trường 19DLH3

14 151901622 Hồ Ngọc Hoàng Kim 19DLH3

15 151901657 Phạm Bá Nhật 19DLH3

16 151901047 Nguyễn Thị Thùy Trang 19DLH3

17 141800369 Nguyễn Thị Ngọc Tuyền 18DLH1

18

ThS. Cao Thị Thắm
ĐT: 03369323765
Email/Teams:
caothitham@dnt

u.edu.vn

151900992 Vũ Thị Mai Anh 19DNH1

10

19 151900112 Trương Quốc Huy 19DNH1

20 151900581 Dương Quốc Kiệt 19DNH1

21 151900835 Phạm Văn Mạnh 19DNH1

22 151901148 Cao Hoàng Nguyên 19DNH1

23 151900933 Trần Hoàng Sơn 19DNH1

Stt
Gảng viên

hướng dẫn

Mã sinh
viên

Họ và tên Lớp Số
lượng

24 151900534 Nguyễn Tấn Tài 19DNH1

25 151901099 Nguyễn Văn Tuấn 19DNH1

26 141800097 Nguyễn Thanh Kiên 18DNH1

27 141801445 Ninh Đỗ Hoàng Quân 18DNH1

28

ThS. Nguyễn Thanh
Tú

ĐT: 0834561975
Email/Teams:

nguyenthanhtu@dnt
u.edu.vn

141800826 Trần Lộc Tài 18DQT3

12

29 141800809 Nguyễn Ngọc Kiều Trâm 18DQT3

30 141801016 Đường Chiến Thắng 18DQT3

31 141801186 Lê Đức Thịnh 18DQT4

32 141801239 Nguyễn Công Huy 18DQT6

33 141800845 Phạm Văn Đức 18DQT6

34 141801987 Nguyễn Thị Thu Hà 18DQT6

35 151900573 Nguyễn Hữu Tuấn 19DQT2

36 151900398 Phạm Thị Mỹ Duyên 19DQT2

37 151901480 Lê Thị Thu Trà 19DQT4

38 151901151 Nguyễn Anh Thư 19DQT4

39 151901367 Hà Việt Nam 19DQT4

40

ThS. Lưu Minh
Vững

ĐT: 0918495349
Email/Teams:

luuminhvung@dntu.
edu.vn

151901327 Trần Thanh Cẩm Tú 19DQT5

20

41 151901081 Nguyễn Thị Huyền Trân 19DQT5

42 151901376 Trần Nhật Vy 19DQT5

43 151901209 Trịnh Doãn Đệ 19DQT5

44 151900114 Nguyễn Lê Thu Trang 19DQT6

45 151901431 Nguyễn Thị Kim Phụng 19DQT6

46 151901607 Trương Thị Yến Nhi 19DQT6

47 151901812 Lê Nguyễn Hoàng Quân 19DQT7

48 151901762 Nguyễn Tuấn Anh 19DQT7

49 162001738 Dương Nguyễn Gia Bảo 20DQT7

Stt
Gảng viên

hướng dẫn

Mã sinh
viên

Họ và tên Lớp Số
lượng

50 141801885 Trần Tuấn Minh 18DQT6

51 141800817 Dương Quốc Tuấn 18DQT3

52 141800905 Nguyễn Mạnh Khang 18DQT3

53 141800773 Phùng Vũ Nhật Minh 18DQT5

54 141801152 Đỗ Thị Quỳnh 18DQT4

55 151900372 Bùi Đức Công Danh 19DQT2

56 151901282 Đậu Sơn Vương 19DQT5

57 151901816 Nguyễn Hồng Trâm 19DQT7

58 151901566 Vũ Bảo Anh Tuấn 19DQT6

59 151900388 Huỳnh Phương Phi 19DQT2

(Ghi chú: Danh sách gồm 59 sinh viên)./.

		2022-11-12T14:20:25+0700
	Chứng nhận Vũ Thịnh Trường (vuthinhtruong@dntu.edu.vn) ký trên AMIS WeSign

		2022-11-12T14:20:25+0700
	Chứng nhận Vũ Thịnh Trường (vuthinhtruong@dntu.edu.vn) ký trên AMIS WeSign

		2022-11-12T14:20:25+0700
	Chứng nhận Vũ Thịnh Trường (vuthinhtruong@dntu.edu.vn) ký trên AMIS WeSign

		2022-11-12T14:20:26+0700
	Chứng nhận Vũ Thịnh Trường (vuthinhtruong@dntu.edu.vn) ký trên AMIS WeSign

		2022-11-12T14:52:51+0700